
Chełmno, dnia 16.02.2021 r.
N/znak: ZOZ.II/ZP/13/2021

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY ORAZ O UNIEWAŻNIENIU 
POSTĘPOWANIA

DOT.  POSTĘPOWANIA  O  UDZIELENIE  ZAMÓWIENIA  PUBLICZNEGO  PROWADZONEGO  W 
TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO PRZEDMIOTEM, KTÓREGO JEST: „SUKCESYWNA 
DOSTAWA LEKÓW DLA ZESPOŁU OPIEKI ZDROWOTNEJ W CHEŁMNIE”, NR POST. 29/2020.

Zgodnie art.  92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1843  oraz  z 2020 r.  poz. 1086), zamawiający   zawiadamia,  że  dokonał  wyboru  oferty 
najkorzystniejszej,  w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie 
przetargu  nieograniczonego  pod  nazwą:  „Sukcesywna  dostawa  leków  dla  Zespołu  Opieki 
Zdrowotnej w Chełmnie”, nr post. 29/2020.

1. Nazwa  i  adres  Wykonawcy,  którego  ofertę  wybrano  jako  najkorzystniejszą  oraz 
uzasadnienie wyboru:
Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę: 

Oferta nr 11
Konsorcjum firm: 
Urtica Sp. z o.o., 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
i 
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A., 
ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 
Pakiet nr 2 – 45 033,66 zł 
Punktacja w kryterium cena: 100,00 pkt

Oferta nr 8
ASCLEPIOS S.A.
ul. Hubska 44 , 50-502 Wrocław
Pakiet nr 3 - 14 914,72 zł
Punktacja w kryterium cena: 100,00 pkt

Oferta nr 12
MEDAN Sp. jawna W. Pawlak i S-ka.
Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz
Pakiet nr 4 – 24 915,11zł 
Punktacja w kryterium cena: 100,00 pkt

Oferta nr 11
Konsorcjum firm: 
Urtica Sp. z o.o., 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
i 
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A., 
ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 
Pakiet nr 5 – 9 047,30 zł 
Punktacja w kryterium cena: 100,00 pkt



Oferta nr 11
Konsorcjum firm: 
Urtica Sp. z o.o., 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
i 
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A., 
ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 
Pakiet nr 6 – 93 549,23 zł 
Punktacja w kryterium cena: 100,00 pkt

Oferta nr 11
Konsorcjum firm: 
Urtica Sp. z o.o., 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
i 
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A., 
ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 
Pakiet nr 7 – 11 430,22 zł 
Punktacja w kryterium cena: 100,00 pkt

Oferta nr 11
Konsorcjum firm: 
Urtica Sp. z o.o., 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
i 
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A., 
ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 
Pakiet nr 8 – 9 595,36 zł 
Punktacja w kryterium cena: 100,00 pkt

Oferta nr 11
Konsorcjum firm: 
Urtica Sp. z o.o., 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
i 
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A., 
ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 
Pakiet nr 9 – 21 126,82 zł 
Punktacja w kryterium cena: 100,00 pkt

Oferta nr 12
MEDAN Sp. jawna W. Pawlak i S-ka.
Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz
Pakiet nr 10 – 24 685,32 zł
Punktacja w kryterium cena: 100,00 pkt

Oferta nr 11
Konsorcjum firm: 
Urtica Sp. z o.o., 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
i 
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A., 
ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 
Pakiet nr 11 – 4 205,52 zł 
Punktacja w kryterium cena: 100,00 pkt



Oferta nr 1
Servier Polska Services Sp. Z o.o. 
Ul. Jana Kazimierza 10 
01-248 Warszawa 
Pakiet nr 12 - 659,38 zł
Punktacja w kryterium cena: 100,00 pkt

Oferta nr 11
Konsorcjum firm: 
Urtica Sp. z o.o., 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
i 
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A., 
ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 
Pakiet nr 13 – 28 207,17 zł 
Punktacja w kryterium cena: 100,00 pkt

Oferta nr 12
MEDAN Sp. jawna W. Pawlak i S-ka.
Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz
Pakiet nr 14 – 3 251,90 zł
Punktacja w kryterium cena: 100,00 pkt

Oferta nr 6
Lek S.A. 
ul.Podlipie 16, 95-010 Stryków 
Pakiet nr 15 - 3 744,27 zł
Punktacja w kryterium cena: 100,00 pkt

Oferta nr 11
Konsorcjum firm: 
Urtica Sp. z o.o., 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
i 
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A., 
ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 
Pakiet nr 16 – 9 080,43 zł 
Punktacja w kryterium cena: 100,00 pkt

Oferta nr 12
MEDAN Sp. jawna W. Pawlak i S-ka.
Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz
Pakiet nr 17 – 6 938,20 zł
Punktacja w kryterium cena: 100,00 pkt

Oferta nr 11
Konsorcjum firm: 
Urtica Sp. z o.o., 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
i 
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A., 
ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 
Pakiet nr 18 – 265,50 zł 
Punktacja w kryterium cena: 100,00 pkt



Oferta nr 11
Konsorcjum firm: 
Urtica Sp. z o.o., 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
i 
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A., 
ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 
Pakiet nr 19 – 16 258,20 zł 
Punktacja w kryterium cena: 100,00 pkt

Oferta nr 10
Schulke Polska Sp. z . o., 
Al.Jerozlimskie 132,02-305 Warszawa 
Pakiet nr 20 – 7 803,00 zł
Punktacja w kryterium cena: 100,00 pkt

Oferta nr 8
ASCLEPIOS S.A.
ul. Hubska 44 , 50-502 Wrocław
Pakiet nr 21 – 11 652,68
Punktacja w kryterium cena: 100,00 pkt

Oferta nr 11
Konsorcjum firm: 
Urtica Sp. z o.o., 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
i 
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A., 
ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 
Pakiet nr 22 – 43 513,10 zł 
Punktacja w kryterium cena: 100,00 pkt

Oferta nr 7
NEUCA S.A.
ul. Forteczna 35, 87-100 Toruń
Pakiet nr 23 – 2 388,85 zł
Punktacja w kryterium cena: 100,00 pkt

Oferta nr 11
Konsorcjum firm: 
Urtica Sp. z o.o., 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
i 
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A., 
ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 
Pakiet nr 24 – 11 692,37 zł 
Punktacja w kryterium cena: 100,00 pkt

Oferta nr 3
MIP Pharma Polska Sp z o.o. 
Ul. Orzechowa 5, 80-175 Gdańsk 
Pakiet nr 25 – 4 579,20 zł
Punktacja w kryterium cena: 100,00 pkt



Oferta nr 2
ASPEN PHARMA IRELAND LIMITED One George’s Quay Plaza 
Dublin 2, Irlandia, 
Companies Registration Office nr 525086 
Pakiet nr 26 – 2 673,00 zł
Punktacja w kryterium cena: 100,00 pkt

Oferta nr 8
ASCLEPIOS S.A.
ul. Hubska 44 , 50-502 Wrocław
Pakiet nr 28 – 4 320,00 zł
Punktacja w kryterium cena: 100,00 pkt

Oferta nr 6
Lek S.A. 
ul.Podlipie 16, 95-010 Stryków
Pakiet nr 29 - 33 354,60 zł
Punktacja w kryterium cena: 100,00 pkt

Oferta nr 11
Konsorcjum firm: 
Urtica Sp. z o.o., 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
i 
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A., 
ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 
Pakiet nr 30 – 3 584,90 zł 
Punktacja w kryterium cena: 100,00 pkt

Oferta nr 11
Konsorcjum firm: 
Urtica Sp. z o.o., 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
i 
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A., 
ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 
Pakiet nr 31 –2 652,25 zł 
Punktacja w kryterium cena: 100,00 pkt

Oferta nr 12
MEDAN Sp. jawna W. Pawlak i S-ka.
Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz
Pakiet nr 32 – 7 932,81 zł
Punktacja w kryterium cena: 100,00 pkt

Oferta nr 11
Konsorcjum firm: 
Urtica Sp. z o.o., 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
i 
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A., 
ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 
Pakiet nr 33 – 3 278,09 zł 
Punktacja w kryterium cena: 100,00 pkt



Oferta nr 12
MEDAN Sp. jawna W. Pawlak i S-ka.
Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz
Pakiet nr 34 – 2 137,95 zł
Punktacja w kryterium cena: 100,00 pkt

Oferta nr 5
Sanofi-Aventis Sp. z o.o.
ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa
Pakiet nr 35 - 24 059,89 zł
Punktacja w kryterium cena: 100,00 pkt

Oferta nr 6
Lek S.A. 
ul.Podlipie 16, 95-010 Stryków 
Pakiet nr 36 – 30 098,05 zł
Punktacja w kryterium cena: 100,00 pkt

Oferta nr 9
Medicus Sp. z o.o. SKA, 
ul. Browarowa 21, 43-100 Tychy 
Pakiet nr  37 – 2 358,72 zł
Punktacja w kryterium cena: 100,00 pkt

Oferta nr 12
MEDAN Sp. jawna W. Pawlak i S-ka.
Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz
Pakiet nr 38 – 2 718,40 zł
Punktacja w kryterium cena: 100,00 pkt

Oferta nr 12
MEDAN Sp. jawna W. Pawlak i S-ka.
Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz
Pakiet nr 39 – 39 964,20 zł
Punktacja w kryterium cena: 100,00 pkt

Oferta nr 12
MEDAN Sp. jawna W. Pawlak i S-ka.
Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz
Pakiet nr 41 - 80457,49 zł
Punktacja w kryterium cena: 100,00 pkt

Oferta nr 11
Konsorcjum firm: 
Urtica Sp. z o.o., 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
i 
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A., 
ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 
Pakiet nr 42 – 7 513,35 zł 
Punktacja w kryterium cena: 100,00 pkt

Oferta nr 11
Konsorcjum firm: 
Urtica Sp. z o.o., 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
i 
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A., 



ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 
Pakiet nr 43 – 1 600,40 zł 
Punktacja w kryterium cena: 100,00 pkt

Oferta nr 11
Konsorcjum firm: 
Urtica Sp. z o.o., 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
i 
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A., 
ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 
Pakiet nr 44 – 1 638,08 zł 
Punktacja w kryterium cena: 100,00 pkt

Oferta nr 8
ASCLEPIOS S.A.
ul. Hubska 44 , 50-502 Wrocław
Pakiet nr 45 – 32 713,20 zł 
Punktacja w kryterium cena: 100,00 pkt

Oferta nr 8
ASCLEPIOS S.A.
ul. Hubska 44 , 50-502 Wrocław
Pakiet nr 46 – 6 785,80 zł 
Punktacja w kryterium cena: 100,00 pkt

Oferta nr 12
MEDAN Sp. jawna W. Pawlak i S-ka.
Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz
Pakiet nr 47 - 6577,40 zł
Punktacja w kryterium cena: 100,00 pkt

Oferta nr 9
Medicus Sp. z o.o. SKA, 
ul. Browarowa 21, 43-100 Tychy 
Pakiet nr  48 – 550,16 zł
Punktacja w kryterium cena: 100,00 pkt

Oferta nr 11
Konsorcjum firm: 
Urtica Sp. z o.o., 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
i 
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A., 
ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 
Pakiet nr 49 – 4 436,90 zł 
Punktacja w kryterium cena: 100,00 pkt

Uzasadnienie wyboru  :  
a) prawne - na podstawie Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych art. 91 

ust. 1 ustawy,
b) faktyczne - Wykonawca spełnia warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu,   nie podlega 

wykluczeniu  oraz  jego  oferta  nie  podlega  odrzuceniu.  Zamawiający  wybrał  ofertę,  która 
uzyskała największą liczbę punktów w badanych kryteriach. 

2. Nazwa  (firmy),  siedziby  i  adresy  wykonawców,  którzy  złożyli  oferty  wraz  ze 
streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert  zawierającym punktację przyznaną 
ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 



Pakiet nr 2
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Punkty w kryterium: 
„Cena”

Konsorcjum firm: 
Urtica Sp. z o.o., 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
i 
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A., 
ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

100,00

Pakiet nr 3
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Punkty w kryterium: 
„Cena”

Oferta nr 8
ASCLEPIOS S.A.
ul. Hubska 44 , 50-502 Wrocław

100,00

Oferta nr 12
MEDAN Sp. jawna W. Pawlak i S-ka.
Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz

99,82

Pakiet nr 4
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Punkty w kryterium: 
„Cena”

Oferta nr 12
MEDAN Sp. jawna W. Pawlak i S-ka.
Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz

100,00

Pakiet nr 5
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Punkty w kryterium: 
„Cena”

Oferta nr 11
Konsorcjum firm: 
Urtica Sp. z o.o., 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
i 
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A., 
ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

100,00

Pakiet nr 6
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Punkty w kryterium: 
„Cena”

Oferta nr 11
Konsorcjum firm: 
Urtica Sp. z o.o., 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
i 

100,00



Polska Grupa Farmaceutyczna S.A., 
ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

Pakiet nr 7
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Punkty w kryterium: 
„Cena”

Oferta nr 11
Konsorcjum firm: 
Urtica Sp. z o.o., 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
i 
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A., 
ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

100,00

Pakiet nr 8
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Punkty w kryterium: 
„Cena”

Oferta nr 11
Konsorcjum firm: 
Urtica Sp. z o.o., 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
i 
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A., 
ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

100,00

Pakiet nr 9
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Punkty w kryterium: 
„Cena”

Oferta nr 11
Konsorcjum firm: 
Urtica Sp. z o.o., 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
i 
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A., 
ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

100,00

Pakiet nr 10
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Punkty w kryterium: 
„Cena”

Oferta nr 12
MEDAN Sp. jawna W. Pawlak i S-ka.
Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz

100,00



Pakiet nr 11
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Punkty w kryterium: 
„Cena”

Oferta nr 7
NEUCA S.A.
ul. Forteczna 35, 87-100 Toruń

92,91

Oferta nr 11
Konsorcjum firm: 
Urtica Sp. z o.o., 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
i 
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A., 
ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

100,00

Pakiet nr 12
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Punkty w kryterium: 
„Cena”

Oferta nr 1
Servier Polska Services Sp. Z o.o. 
Ul. Jana Kazimierza 10 
01-248 Warszawa 

100,00

Pakiet nr 13
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Punkty w kryterium: 
„Cena”

Oferta nr 8
ASCLEPIOS S.A.
ul. Hubska 44 , 50-502 Wrocław

95,34

Oferta nr 11
Konsorcjum firm: 
Urtica Sp. z o.o., 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
i 
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A., 
ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

100,00

Pakiet nr 14
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Punkty w kryterium: 
„Cena”

Oferta nr 12
MEDAN Sp. jawna W. Pawlak i S-ka.
Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz

100,00



Pakiet nr 15
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Punkty w kryterium: 
„Cena”

Oferta nr 6
Lek S.A. 
ul.Podlipie 16, 95-010 Stryków 

100,00

Oferta nr 8
ASCLEPIOS S.A.
ul. Hubska 44 , 50-502 Wrocław

17,38

Oferta nr 12
MEDAN Sp. jawna W. Pawlak i S-ka.
Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz

49,95

Pakiet nr 16
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Punkty w kryterium: 
„Cena”

Oferta nr 11
Konsorcjum firm: 
Urtica Sp. z o.o., 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
i 
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A., 
ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

100,00

Pakiet nr 17
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Punkty w kryterium: 
„Cena”

Oferta nr 12
MEDAN Sp. jawna W. Pawlak i S-ka.
Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz

100,00

Pakiet nr 18
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Punkty w kryterium: 
„Cena”

Oferta nr 7
NEUCA S.A.
ul. Forteczna 35, 87-100 Toruń

87,48

Oferta nr 8
ASCLEPIOS S.A.
ul. Hubska 44 , 50-502 Wrocław

94,48

Oferta nr 11
Konsorcjum firm: 
Urtica Sp. z o.o., 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
i 
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A., 
ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

100,00



Pakiet nr 19
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Punkty w kryterium: 
„Cena”

Oferta nr 11
Konsorcjum firm: 
Urtica Sp. z o.o., 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
i 
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A., 

100,00

Pakiet nr 20
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Punkty w kryterium: 
„Cena”

Oferta nr 10
Schulke Polska Sp. z . o., 
Al.Jerozlimskie 132,02-305 Warszawa 

100,00

Pakiet nr 21
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Punkty w kryterium: 
„Cena”

Oferta nr 7
NEUCA S.A.
ul. Forteczna 35, 87-100 Toruń

63,62

Oferta nr 8
ASCLEPIOS S.A.
ul. Hubska 44 , 50-502 Wrocław

100,00

Oferta nr 11
Konsorcjum firm: 
Urtica Sp. z o.o., 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
i 
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A., 
ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

93,29

Oferta nr 12
MEDAN Sp. jawna W. Pawlak i S-ka.
Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz

86,87

Pakiet nr 22
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Punkty w kryterium: 
„Cena”

Oferta nr 7
NEUCA S.A.
ul. Forteczna 35, 87-100 Toruń

95,81

Oferta nr 11
Konsorcjum firm: 

100,00



Urtica Sp. z o.o., 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
i 
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A., 
ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

Pakiet nr 23
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Punkty w kryterium: 
„Cena”

Oferta nr 7
NEUCA S.A.
ul. Forteczna 35, 87-100 Toruń

100,00

Oferta nr 8
ASCLEPIOS S.A.
ul. Hubska 44 , 50-502 Wrocław

99,02

Pakiet nr 24
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Punkty w kryterium: 
„Cena”

Oferta nr 8
ASCLEPIOS S.A.
ul. Hubska 44 , 50-502 Wrocław

96,79

Oferta nr 11
Konsorcjum firm: 
Urtica Sp. z o.o., 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
i 
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A., 
ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

100,00

Oferta nr 12
MEDAN Sp. jawna W. Pawlak i S-ka.
Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz

99,50

Pakiet nr 25
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Punkty w kryterium: 
„Cena”

Oferta nr 3
MIP Pharma Polska Sp z o.o. 
Ul. Orzechowa 5, 80-175 Gdańsk 

100,00

Oferta nr 6
Lek S.A. 
ul.Podlipie 16, 95-010 Stryków 

56,38



Pakiet nr 26
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Punkty w kryterium: 
„Cena”

Oferta nr 2
ASPEN PHARMA IRELAND LIMITED One George’s Quay Plaza 
Dublin 2, Irlandia, 
Companies Registration Office nr 525086 

100,00

Pakiet nr 28
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Punkty w kryterium: 
„Cena”

Oferta nr 8
ASCLEPIOS S.A.
ul. Hubska 44 , 50-502 Wrocław

100,00

Oferta nr 11
Konsorcjum firm: 
Urtica Sp. z o.o., 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
i 
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A., 
ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

91,95

Oferta nr 12
MEDAN Sp. jawna W. Pawlak i S-ka.
Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz

80,97

Pakiet nr 29
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Punkty w kryterium: 
„Cena”

Oferta nr 6
Lek S.A. 
ul.Podlipie 16, 95-010 Stryków 

100,00

Oferta nr 8
ASCLEPIOS S.A.
ul. Hubska 44 , 50-502 Wrocław

84,76

Oferta nr 11
Konsorcjum firm: 
Urtica Sp. z o.o., 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
i 
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A., 
ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

88,23



Pakiet nr 30
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Punkty w kryterium: 
„Cena”

Oferta nr 8
ASCLEPIOS S.A.
ul. Hubska 44 , 50-502 Wrocław

27,79

Oferta nr 11
Konsorcjum firm: 
Urtica Sp. z o.o., 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
i 
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A., 
ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

100,00

Pakiet nr 31
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Punkty w kryterium: 
„Cena”

Oferta nr 11
Konsorcjum firm: 
Urtica Sp. z o.o., 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
i 
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A., 
ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

100,00

Oferta nr 12
MEDAN Sp. jawna W. Pawlak i S-ka.
Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz

84,93

Pakiet nr 32
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Punkty w kryterium: 
„Cena”

Oferta nr 12
MEDAN Sp. jawna W. Pawlak i S-ka.
Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz

100,00

Pakiet nr 33
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Punkty w kryterium: 
„Cena”

Oferta nr 7
NEUCA S.A.
ul. Forteczna 35, 87-100 Toruń

88,11

Oferta nr 11
Konsorcjum firm: 
Urtica Sp. z o.o., 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
i 
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A., 
ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

100,00



Pakiet nr 34
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Punkty w kryterium: 
„Cena”

Oferta nr 12
MEDAN Sp. jawna W. Pawlak i S-ka.
Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz

100,00

Pakiet nr 35
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Punkty w kryterium: 
„Cena”

Oferta nr 5
Sanofi-Aventis Sp. z o.o.
ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa

100,00

Pakiet nr 36
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Punkty w kryterium: 
„Cena”

Oferta nr 6
Lek S.A. 
ul.Podlipie 16, 95-010 Stryków 

100,00

Pakiet nr 37
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Punkty w kryterium: 
„Cena”

Oferta nr 9
Medicus Sp. z o.o. SKA, 
ul. Browarowa 21, 43-100 Tychy 

100,00

Pakiet nr 38
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Punkty w kryterium: 
„Cena”

Oferta nr 11
Konsorcjum firm: 
Urtica Sp. z o.o., 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
i 
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A., 
ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

95,68

Oferta nr 12
MEDAN Sp. jawna W. Pawlak i S-ka.
Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz

100,00



Pakiet nr 39
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Punkty w kryterium: 
„Cena”

Oferta nr 12
MEDAN Sp. jawna W. Pawlak i S-ka.
Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz

100,00

Pakiet nr 41
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Punkty w kryterium: 
„Cena”

Oferta nr 8
ASCLEPIOS S.A.
ul. Hubska 44 , 50-502 Wrocław

97,26

Oferta nr 11
Konsorcjum firm: 
Urtica Sp. z o.o., 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
i 
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A., 
ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

83,94

Oferta nr 12
MEDAN Sp. jawna W. Pawlak i S-ka.
Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz

100,00

Pakiet nr 42
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Punkty w kryterium: 
„Cena”

Oferta nr 8
ASCLEPIOS S.A.
ul. Hubska 44 , 50-502 Wrocław

88,34

Oferta nr 11
Konsorcjum firm: 
Urtica Sp. z o.o., 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
i 
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A., 
ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

100,00

Pakiet nr 43
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Punkty w kryterium: 
„Cena”

Oferta nr 11
Konsorcjum firm: 
Urtica Sp. z o.o., 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
i 
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A., 
ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

100,00



Pakiet nr 44
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Punkty w kryterium: 
„Cena”

Oferta nr 11
Konsorcjum firm: 
Urtica Sp. z o.o., 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
i 
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A., 
ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

100,00

Pakiet nr 45
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Punkty w kryterium: 
„Cena”

Oferta nr 8
ASCLEPIOS S.A.
ul. Hubska 44 , 50-502 Wrocław

100,00

Oferta nr 11
Konsorcjum firm: 
Urtica Sp. z o.o., 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
i 
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A., 
ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

99,89

Pakiet nr 46
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Punkty w kryterium: 
„Cena”

Oferta nr 8
ASCLEPIOS S.A.
ul. Hubska 44 , 50-502 Wrocław

100,00

Pakiet nr 47
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Punkty w kryterium: 
„Cena”

Oferta nr 11
Konsorcjum firm: 
Urtica Sp. z o.o., 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
i 
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A., 
ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

58,27

Oferta nr 12
MEDAN Sp. jawna W. Pawlak i S-ka.
Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz

100,00



Pakiet nr 48
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Punkty w kryterium: 
„Cena”

Oferta nr 4
Euro Trade Technology Sp. Z o.o., 
ul. Siemiradzkiego 19, 64-920 Piła

32,65

Oferta nr 9
Medicus Sp. z o.o. SKA, 
ul. Browarowa 21, 43-100 Tychy 

100,00

Pakiet nr 49
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Punkty w kryterium: 
„Cena”

Oferta nr 7
NEUCA S.A.
ul. Forteczna 35, 87-100 Toruń

99,21

Oferta nr 11
Konsorcjum firm: 
Urtica Sp. z o.o., 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
i 
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A., 
ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

100,00

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE PAKIETU NR 1, 27, 40
Zamawiający  działając  na  podstawie  art.  93  ust.  2  ustawy  Pzp  unieważnienia  postępowanie  o 
udzielenie zamówienia publicznego w zakresie pakietu nr 1, 27, 40.
Uzasadnienie prawne: art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp. 
Uzasadnienie  faktyczne:  w  myśl  art.  93  ust.  1  pkt  1  ustawy  Pzp  zamawiający  unieważnia 
postępowanie o udzielenie zamówienia jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu 
albo  nie  wpłynął  żaden  wniosek  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  od  wykonawcy 
niepodlegającego wykluczeniu, z zastrzeżeniem pkt 2 i 3. 


